
ZARZĄDZENIE SP.0050.2.160.2017 

PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

    z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu  ofert na realizację zadania publicznego  

z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 2 i  art. 18a ust.1 pkt  1) ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.),  

 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej,  

w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin  

i osób oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pod nazwą: „Zorganizowanie  

i przeprowadzenie cyklu zajęć profilaktycznych dla uczestników/czek Programu Aktywności 

Lokalnej dla Osiedla Kaufhaus i ich otoczenia, realizowanego w ramach projektu 

pozakonkursowego „Ruda Śląska – nowa perspektywa” współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Zastępca Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. art. 18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), organ administracji 

publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, jeżeli nie złożono żadnej oferty.   

Na ogłoszony w dniu 30 marca 2017 roku konkurs dotyczący realizacji zadania pod nazwą: 

„Zorganizowanie i przeprowadzenie cyklu zajęć profilaktycznych dla uczestników/czek 

Programu Aktywności Lokalnej dla Osiedla Kaufhaus i ich otoczenia, realizowanego  

w ramach projektu pozakonkursowego „Ruda Śląska – nowa perspektywa” współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego”, nie wpłynęła żadna 

oferta. 

 


